
 Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

Determinazione  del Settore I
Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano

Registro  Generale n. ___623_____del__16/06/17____________

Registro  Settore  n. _73____   del___15/06/17__________

OGGETTO : Beneficio del “Banco Alimentare” 2017 – Approvazione della graduatoria provvi-
soria.

      
(   )  LIQUIDAZIONE                                 (     )  IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa del 

- Numero di impegno:  n.

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati n.:____   Allegati  n.____

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: Istr.Dir. Erminia Papa

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecuti-
vi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
Dott. Guglielmo Albano

         



IL RESPONSABILE DEL SETTORE I

Premesso : 
che con delibera di Giunta Municipale n.81 del 23.05.2017 questo Ente ha aderito al progetto 

“Condividere i bisogni per condividere il senso della vita” del Banco Alimentare Campania ONLUS,  
affidando a quest’ultimo il servizio collegato al beneficio del “Pacco alimentare”, per l’anno 2017;

che, con determinazione di questo settore n. 69 del 26.05.2017, si approvava il bando pubblico 
di ammissione al beneficio in parola;

che, i termini per la presentazione delle istanze sono scaduti e, che, pertanto, è necessario 
procedere all’approvazione della graduatoria provvisoria;

Ritenuto dover procedere alle approvazioni di merito;
Visto il TUEL n.267/2000 
Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

- di approvare la graduatoria provvisoria relativa al beneficio del “Pacco alimentare”, allegata 
alla presente, per formarne parte integrante e sostanziale.

-  di  disporre che la  graduatoria  così  redatta  sarà  considerata  valida  ed in  vigore,  fino al  
pronunciamento di un nuovo bando.

-  di considerare  beneficiari tutti coloro i quali si sono collocati in posizione utile rispetto al 
numero dei pacchi disponibili, allo stato numerabili in n.200 unità.

-  di rappresentare, che  la decadenza dal beneficio di uno degli istanti ammessi al sussidio, 
implicherà lo scorrimento della graduatoria ed il riconoscimento del  "Pacco alimentare", 
per le mensilità residue, al nuovo beneficiario individuato.

-  di  evidenziare, che,  qualora dovessero prodursi  delle  eccedenze di  risorse alimentari,  si 
potrà  disporre  lo  scorrimento  della  graduatoria  e  concedere  il  beneficio  ad  ulteriori 
richiedenti.

-  di  pubblicizzare la  graduatoria  provvisoria  relativa  al  beneficio  in  parola  pubblicandola 
nell’albo  on  line e  sul  sito  internet  istituzionale  del  comune  di  Marigliano 
www.comunemarigliano.it; 

-  di  stabilire  che,  avverso  la  graduatoria  così  pubblicata  è  ammessa  opposizione,  da 
presentare con le modalità previste nel Bando per l’ammissione al beneficio del “Banco 
Alimentare”,  nella  sezione  “Domanda  di  partecipazione”,  entro  il  termine  di  giorni  
quindici,  decorrenti  dalla  data  di  pubblicazione  del  presente  atto.  L’Ente  si  riserva  la 
facoltà di  esercizio del  potere dell’autotutela provvedimentale, per la risoluzione della 
controversia avanzata. 

-  di  dare  atto che  la  spesa  necessaria  all’attivazione  del  servizio  in  parola  è  già  stata 
impegnata  con  la  delibera  di  Giunta  Municipale  n.81  del  23.05.2017,  impegno 
n.1344/2017. 

-  di  trasmettere  la  presenta  determinazione  all’ufficio  di  Segreteria,  per  gli  specifici 
adempimenti di competenza.

RdP
Istr.Dir. Erminia Papa

Il Responsabile del Settore I
Dott. Guglielmo Albano

http://www.comunemarigliano.it/


Pagina 1

Pro
gr. Cognome Nome data nascita luogo di nascita c.f.

N. 
Comp. 
Nucleo

Valore 
ISEE

Puntegg
io ISEE

Persone 
sole 

under 65
Persone 

sole over 65

Famiglie 
monogen

itoriali

Famiglia 
con comp. 
Sottoposto 

a provv. 
giud.

Nucleo 
con 
ass. 

dom.re

Nucleo 
con 

sfratto

Persona 
con 

disabilità 
in nucleo

N. 
compon
enti over 

18

N. 
compone
nti under 

18
Punteggio 
TOTALE Note

1 Taglialatela Teresa 19/08/1969 Napoli TGLTRS69M59F839D 5 1.235,01 0,6 3 2 1 2 8,6

2 Di Biase Assunta 01/09/1971 Calvizzano DBSSNT71P41B452S 5 0,00 1,0 3 4 8

3 Ismail Arifka 15/07/1961 Skopie (Macedonia) SMLRFK61L55ZII8V 7 126,21 1,0 3 2 2 8

4 Varchetta Stefania 24/03/1987 Marigliano VRCSFN87C64E955J 3 147,77 1,0 3 2 2 8

5 Pelliccia Raffaella 02/02/1977 Napoli PLLRFL77B42F839K 8 1.455,10 0,8 1 1 5 7,8

6 Albarano Domenico 06/03/1948 Marigliano LBRDNC48C06E955O 6 2.362,81 0,6 3 1 3 7,6

7 Terracciano Immacolata 23/04/1973 Pomigliano D'Arco TRRMCL73D63G812I 5 2.643,93 0,5 3 1 1 2 7,5

8 Illiano Anna 30/04/1960 Napoli LLNNNA60D70F839Q 5 0,00 1,0 3 1 1,5 1 7,5

9 Pelliccia Angela 19/04/1978 Napoli PLLNGL78D59F839H 5 423,52 1,0 3 0,5 3 7,5

10 Calcagno Teresa 21/07/1981 Napoli CLCTRS81L61F8390 7 1.215,73 0,8 1 0,5 5 7,3

11 Granato Anna 01/12/1961 Marigliano GRNNNA61T41E955G 5 1.810,33 0,7 3 1 1,5 1 7,2

12 Cavone Mariagrazia 12/05/1982 Napoli CVNMGR82E52F839W 5 1.861,23 0,7 3 0,5 3 7,2

13 Babo Davide 16/04/1985 Napoli BBADVD85D16F839J 6 2.370,03 0,6 2 0,5 4 7,1

14 Marotta Giuseppina 15/07/1962 Marigliano MRTGPP62L55E9552 1 0,00 1,0 4 2 7

15 Argentato Antonella 18/06/1984 Napoli RGNNNL84H58F839I 5 492,13 1,0 3 3 7

16 Boschetti Rosa 18/03/1990 Pollena Trocchia BSCR5090C58G79SF 4 888,78 0,9 3 3 6,9

17 D'Ambrosio Francesco 10/01/1975 Marigliano DMBFNC75A10E955K 5 1.082,73 0,8 3 1 2 6,8

18 De Rosa Carmela 15/07/1959 Mariglianella DRSCML59L55E954U 5 2.310,30 0,6 2 4 6,6

19 Esposito Anna 06/06/1983 Napoli SPSNNA83H46F839W 3 0,00 1,0 3 0,5 2 6,5

20 Imparato Anna 15/06/1983 Napoli MPRNNA83H55F839X 7 521,69 0,9 0,5 5 6,4

21 D'Elia Domenico 11/05/1975 Napoli DLEDNC72E11FR839Z 6 1.585,02 0,7 1 0,5 4 6,2

22 Di Matteo Ciro 03/09/1967 Napoli DMTCRI67P03F839B 5 0,00 1,0 3 1 1 6

23 Iossa Nunziata 28/09/1978 Nola SSINZT78P68F924M 3 0,00 1,0 3 2 6

24 Marino Graziana 03/07/1972 Napoli MRNGZN72L43F839X 2 0,00 1,0 3 1 1 6

25 Tarantino Anna 07/02/1968 Nola TRNNNA68B47F924J 1 0,00 1,0 4 1 6

26 Esposito Patrizia 12/05/1976 Napoli SPSPRZ76E52F839V 3 0,00 1,0 3 2 6

27 Monda Antonietta 09/07/1966 Marigliano MNDNNT66L49E955B 4 0,00 1,0 3 1 1 6

BANCO ALIMENTARE - ELENCO ISTANTI

COMUNE DI MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli

Settore I Politiche Sociali – Pubblica Istruzione



Pagina 2

Pro
gr. Cognome Nome data nascita luogo di nascita c.f.

N. 
Comp. 
Nucleo

Valore 
ISEE

Puntegg
io ISEE

Persone 
sole 

under 65
Persone 

sole over 65

Famiglie 
monogen

itoriali

Famiglia 
con comp. 
Sottoposto 

a provv. 
giud.

Nucleo 
con 
ass. 

dom.re

Nucleo 
con 

sfratto

Persona 
con 

disabilità 
in nucleo

N. 
compon
enti over 

18

N. 
compone
nti under 

18
Punteggio 
TOTALE Note

BANCO ALIMENTARE - ELENCO ISTANTI

COMUNE DI MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli

Settore I Politiche Sociali – Pubblica Istruzione

28 Coscione Mariavincenza 12/08/1961 Genova CSCMVN61M52D969C 2 0,00 1,0 5 6

29 Esposito Laura 24/09/1981 Marigliano SPSLRD81P64E955J 3 175,21 1,0 3 2 6

30 Nocerino Luigi 27/08/1956 Napoli NCRLGU56M27F839Y 9 1.619,15 0,8 2 3 5,8

31 Amato Luigi 04/06/1969 Fondi MTALGU69H04D662H 3 1.079,25 0,8 3 1 0.5 1 5,8

32 Paone Antonio 25/02/1962 san Vitaliano PNANTN62B25I391J 5 1.507,93 0,7 2 1 2 5,7

33 Esposito Anella 28/03/1977 Nola SPSNLL77C68F924C 4 2.082,26 0,5 3 2 5,5

34 Cianci Maria 17/01/1938 Marigliano CNCMRA38A57E955U 5 2.680,00 0,5 3 2 5,5

35 Molaro Pasqualina 25/03/1971 Somma Vesuviana MLRPQL71C65I82OL 2 0,00 1,0 3 1 0,5 5,5

36 Pitarella Bianca maria 22/03/1974 portici PTRBCN74C62G902N 4 0,00 1,0 3 1,5 5,5

37 Tumminiello Annunziata 27/04/1955 Napoli TMMNNZ55D67F839Q 2 0,00 1,0 3 1 0,5 5,5

38 Boccia Angela 11/10/1977 Torre Annunziata BCCNGL77R51L245L 3 0,00 1,0 3 0,5 1 5,5

39 Capasso Annamaria 23/09/1976 Caserta CPSNMR76P63B963Y 5 114,63 1,0 1 0,5 3 5,5

40 Cerciello Concetta 28/01/1954 Castello Di Cister. CRCCCT54S68C188G 6 182,11 1,0 1,5 3 5,5

41 Calistore Giovanna 30/05/1982 Napoli CLSGNN82E70F839X 7 378,27 1,0 1,5 3 5,5

42 Borrelli Raffaela 07/02/1980 Napoli BRRRFL80B47G795V 6 413,52 1,0 0,5 4 5,5

43 Esposito M.Lucia 09/08/1988 Avellino SPSMLC88M49A509F 5 464,01 1,0 0,5 4 5,5

44 Scala Andrea 11/07/1984 Napoli SCLNDR84L11F839B 4 485,17 1,0 2 0,5 2 5,5

45 Calistore Carmela 01/04/1984 Napoli CLSCML84D41F839L 3 707,45 0,9 3 0,5 1 5,4

46 Amabile Annamaria 19/11/1958 Napoli MBLMR58959F839W 4 609,93 0,9 3 1,5 5,4

47 Artistico Giuseppina 17/05/1979 Marigliano RTSGPP79457E955H 3 4.117,65 0,2 3 2 5,2

48 Agnieszka  Ewa Szmiec 30/11/1977 Polonia SZMGSZ77S702127E 5 2.386,09 0,6 1 0,5 3 5,1

49 Allocca Anna Elisabetta 01/05/1988 Nola LLCNLS88E41F924C 2 0,00 1,0 3 1 5

50 Rea Giovanni 06/02/1981 Avellino RESGNN81B06A509R 1 0,00 1,0 4 5

51 Miele Maria 02/03/1965 Marigliano MLIMRA65C42E955P 1 0,00 1,0 4 5

52 Nazzaro Anna 21/02/1968 Napoli NZZNNA68B61F839W 1 0,00 1,0 4 5

53 Pipola Antonia 06/03/1970 Pomigliano D'Arco PPLNTN70C46G812E 1 0,00 1,0 4 5

54 Teran Rojas Maria Milagro 08/11/1956 Barquisimeto (Ven.) TRNMML56S48Z6140 1 0,00 1,0 4 5



Pagina 3

Pro
gr. Cognome Nome data nascita luogo di nascita c.f.

N. 
Comp. 
Nucleo

Valore 
ISEE

Puntegg
io ISEE

Persone 
sole 

under 65
Persone 

sole over 65

Famiglie 
monogen

itoriali

Famiglia 
con comp. 
Sottoposto 

a provv. 
giud.

Nucleo 
con 
ass. 

dom.re

Nucleo 
con 

sfratto

Persona 
con 

disabilità 
in nucleo

N. 
compon
enti over 

18

N. 
compone
nti under 

18
Punteggio 
TOTALE Note

BANCO ALIMENTARE - ELENCO ISTANTI

COMUNE DI MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli

Settore I Politiche Sociali – Pubblica Istruzione

55 Manna Carla 18/01/1980 Nola MNNCRL80A58F924X 5 0,00 1,0 1 3 5

56 Amato Teresa 27/03/1961 Mariglianella MTATRS61C67E954K 1 0,00 1,0 4 5

57 Parisi Chiarastella 17/12/1976 Nola PRSCRS76T57F924A 2 0,00 1,0 3 1 5

58 D'Alessandto Giovanni 15/04/1952 Napoli DLSGNN52D15F839X 2 0,00 1,0 3 1 5

59 Iovine Antonio 12/07/1978 Nola VNINTN78L12F924Y 1 0,00 1,0 4 5

60 Eligiato Mariagrazia 09/03/1962 Marigliano LGTMGR62C49E955C 1 0,00 1,0 4 5

61 Pacia Vincenza 13/03/1971 San Paolo Belsito PCAVCN71C53I073Z 1 0,00 1,0 4 5

62 Oliviero Maria 07/04/1958 San Giorgio a C. LVRMRA58D47H892M 1 0,00 1,0 4 5

63 Amirante Rosa 08/11/1981 Napoli MRNRSO81S48F839T 4 104,07 1,0 2 0.5 2 5

64 Ambrosino Melania 03/11/1990 Napoli MBRMLN90S43F839S 2 108,48 1,0 3 1 5

65 Esposito Annarita 09/10/1980 Nola SPSNRT80R49F924M 2 244,59 1,0 3 1 5

66 Raia Maria 25/05/1984 Napoli RAIMRA84E65F839Q 6 409,51 1,0 1 3 5

67 Cione Rosa 20/04/1974 Napoli CNIRSO74D60F839H 6 521,69 0,9 1 3 4,9

68 Di Giuseppe Anna 04/04/1981 Afragola DGSNNA81DGGA064K 6 701,75 0,9 1 3 4,9

69 Esposito Pasquale 29/01/1959 Marigliano SPSPQL59A29E955E 1 825,01 0,9 4 4,9

70 Di Mauro Vincenzo 05/12/1958 Marigliano DMRVCN58T05E955B 1 928,81 0,9 4 4,9

71 Zannelli Rosaria 30/06/1952 Napoli ZNNRSR52H70F839I 6 1.254,61 0,8 1 3 4,8

72 Loffredo Elena 02/10/1969 Torre del Greco LFFLNE69R42L259K 2 1.423,73 0,8 3 1 4,8

73 Marotta Maria 07/04/1958 San Giorgio a Cremano LVRMRA58D47H892M 1 1.429,73 0,8 4 4,8

74 Pileggio Luisa 10/04/1946 Napoli PLGLSU46D56F839G 3 1.598,43 0,7 3 1 4,7

75 Franzese Gaetano 14/08/1955 Casalnuovo FRNGTN55M14B905I 1 1.883,20 0,7 4 4,7

76 Musumeci Giuseppina 09/07/1977 Napoli MSMGPP77L49F839X 2 1.885,73 0,7 3 1 4,7

77 Gallo Anna 14/06/1957 Napoli GLLNNA57H54F839G 1 1.931,01 0,7 4 4,7

78 Caliendo Anna 12/03/1991 Nola CLNNNA91C52F924N 7 4.576,30 0,1 1,5 3 4,6

79 Di Lauro Antonella 18/09/1991 Nola DLRNNL91P58F924A 6 2.621,77 0,5 1 3 4,5

80 Ammaturo Luigia 27/02/1972 Nola MMTLGU72867F92AN 5 2.758,60 0,5 1 3 4,5

81 Monaco Maria 09/11/1964 Napoli DNCMRA64949F839E 2 0,00 1,0 3 0,5 4,5



Pagina 4

Pro
gr. Cognome Nome data nascita luogo di nascita c.f.

N. 
Comp. 
Nucleo

Valore 
ISEE

Puntegg
io ISEE

Persone 
sole 

under 65
Persone 

sole over 65

Famiglie 
monogen

itoriali

Famiglia 
con comp. 
Sottoposto 

a provv. 
giud.

Nucleo 
con 
ass. 

dom.re

Nucleo 
con 

sfratto

Persona 
con 

disabilità 
in nucleo

N. 
compon
enti over 

18

N. 
compone
nti under 

18
Punteggio 
TOTALE Note

BANCO ALIMENTARE - ELENCO ISTANTI

COMUNE DI MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli

Settore I Politiche Sociali – Pubblica Istruzione

82 Kakolhalina Elzbieta 08/05/1997 Napoli KKLHNL69H49Z1271 2 0,00 1,0 3 0,5 4,5

83 Raia Franca 09/01/1964 SommaVesuviana RAIAFNC6A49I820Z 3 0,00 1,0 2 0,5 1 4,5

84 Ciccarelli Nicola 11/04/1963 Napoli CCCNCL63D11F839B 6 120,00 1,0 1,5 2 4,5

85 Nmane Mohamed 28/03/1966 Algeria NMNMMD66C28Z301I 5 214,46 1,0 0,5 3 4,5

86 Militano Giuseppina 28/07/1975 Napoli MLTGPP75L68F839K 6 413,52 1,0 1,5 2 4,5

87 Aslani Bouchra 08/01/1980 Marocco SLNBHR80A48Z330B 5 440,86 1,0 0,5 3 4,5

88 Filieri Donato 19/01/1971 Sorrento FLRDNT77A19T862D 5 455,93 1,0 0,5 3 4,5

89 Riccio Giuseppe 28/05/1974 Marigliano RCCGPP74E28E955D 5 481,31 1,0 0,5 3 4,5

90 Lombardi Giovanna 19/12/1973 Pomigliano D'Arco LMBGNN73T59G812Q 4 0,00 1,0 1 0,5 2 4,5

91 Albarano Vincenzo 23/01/1984 Nola LBRVCN84A23F924S 5 506,43 0,9 0,5 3 4,4

92 Visibile Patrizia 05/01/1965 Somma Vesuviana VSBPRZ6SA45I820O 5 928,84 0,9 1 1,5 1 4,4

93 Capuozzo Maria 09/07/1979 Napoli CPZMRA79L49F839K 3 621,39 0,9 1 0,5 2 4,4

94 Persico Paola 25/09/1991 nola PRSPLA91P65F92GC 4 1.409,97 0,8 0,5 3 4,3

95 Monda Paolo 01/01/1955 Marigliano MNDPLA55A01E955P 6 1.472,90 0,8 1,5 2 4,3

96 Ruggiero Raffaela 26/01/1964 Mariglianella RGGRFL64A66E954U 1 4.007,24 0,2 4 4,2

97 Perrella Concetta 01/04/1973 Castello Di Cisterna PRRCCT73D41C188K 6 1.798,59 0,7 1,5 2 4,2

98 De Luca Rosario 22/08/1970 Portici DLCRSR70M22G902N 5 1.829,12 0,7 0,5 3 4,2

99 Spera Maria Rita 21/02/1954 Marigliano SPRMRT54B61E955K 2 2.569,17 0,5 3 0,5 4

100 Terracciano Stefano 24/04/1986 Pomigliano D'Arco TRRSFN86D24G812B 5 2.727,54 0,5 0,5 3 4

101 Esposito Rosa 05/08/1976 Napoli SPSRSO76M45F839G 5 2.850,43 0,5 0,5 3 4

102 El Gtay Mohamed 20/01/1982 Marocco LGTMMD82A20Z3300 5 2.896,07 0,5 0,5 3 4

103 Biagini Veronica 26/02/1962 Pollena Trocchia BGNVNC87T68G795X 1 0,00 1,0 3 0.5 4

104 Di Palma Anna 08/09/1971 Napoli DPLNNA71P48F839V 5 0,00 1,0 1 2 4

105 Addeo Antonio Alessandro 11/09/1948 Brusciano DDANNL4811B227X 1 0,00 1,0 2 1 4

106 Maddaloni Fernanda 18/03/1947 Napoli MDDFNN47C58F839D 1 0,00 1,0 2 1 4

107 Villano Donata 21/05/1977 Nola VLLDNT77E61F9224N 5 0,00 1,0 1 2 4

108 Di Costanzo Raffaella 12/09/1974 Napoli DCSRFL74P52F839O 5 0,00 1,0 1 2 4



Pagina 5

Pro
gr. Cognome Nome data nascita luogo di nascita c.f.

N. 
Comp. 
Nucleo

Valore 
ISEE

Puntegg
io ISEE

Persone 
sole 

under 65
Persone 

sole over 65

Famiglie 
monogen

itoriali

Famiglia 
con comp. 
Sottoposto 

a provv. 
giud.

Nucleo 
con 
ass. 

dom.re

Nucleo 
con 

sfratto

Persona 
con 

disabilità 
in nucleo

N. 
compon
enti over 

18

N. 
compone
nti under 

18
Punteggio 
TOTALE Note

BANCO ALIMENTARE - ELENCO ISTANTI

COMUNE DI MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli

Settore I Politiche Sociali – Pubblica Istruzione

109 Andolfi Carmela 10/04/1988 Germania NDLCML88D50Z112Z 5 1,16 1,0 1 2 4

110 Esposito Venezia Antonietta 17/08/1988 Avellino SPSNNT88H57A509K 5 3.158,69 0,4 0,5 3 3,9

111 Calcagno Fortuna 15/08/1974 Napoli CLCFTN74M55F839C 5 609,40 0,9 1 2 3,9

112 Cerciello Filomena 02/09/1956 Mariglianella CRCFMN56P42E954D 2 3.891,72 0,3 3 0,5 3,8

113 Chaib Yassine 18/06/1975 Algeria CHBYSN75H18Z301W 5 3.885,17 0,3 0,5 3 3,8

114 Iannucci Modestino 18/06/1947 Mariglianella NNCMST47H18E954R 3 1.429,47 0,8 2 1 3,8

115 Laamari Rachid 01/01/1974 Marocco LMRRHD74A01Z330P 5 4.078,16 0,2 0,5 3 3,7

116 Tammaro Maria Grazia 29/05/1973 Frascati TMMMGR73E69D773W 5 4.319,57 0,2 1 1,5 1 3,7

117 Esposito Maria 22/08/1978 Napoli SPSMRA78M62F839F 6 1.820,55 0,7 2 1 3,7

118 Russo Anna 23/11/1974 Palermo RSSNNA74S63G273M 5 1.999,00 0,7 1 2 3,7

119 Caliendo Antonietta 29/06/1987 Napoli CLNNNT87H69F839Y 5 4.617,57 0,1 0,5 3 3,6

120 Ruocco Veronica 20/05/1982 Nola RCCUNC82E60F924C 5 2.217,54 0,6 1 2 3,6

121 De Capua Anna 14/09/1946 Napoli DCPNNA46954F839V 2 2.439,55 0,5 3 0.5 3,5

122 Allocca Francesco 09/06/1970 Marigliano LLCFNC70H09F955P 4 0,00 1,0 0,5 2 3,5

123 Cantone Marianna 16/03/1970 Pomigliano D'Arco CNTMNN70E56G812Y 4 0,00 1,0 0,5 2 3,5

124 D'Attilo Giuseppe 11/04/1961 Napoli DTTGPP61D11F839G 4 0,00 1,0 0,5 2 3,5

125 Del Giacco Barbara 14/12/1975 Napoli DLGBBR75T54F839T 4 0,00 1,0 0,5 2 3,5

126 Perillo Imacolata 05/06/1972 San Giuseppe Vesuviano PRLMCL72H45H931G 5 0,00 1,0 1,5 1 3,5

127 Tarantino Rosa 03/08/1963 Nola TRNRSO63M43F924W 4 0,00 1,0 1 1,5 3,5

128 Panico Rosa 17/02/1965 Napoli PCNRSO65R57F839Y 4 0,00 1,0 1 1,5 3,5

129 Santoro Anna 22/12/1982 Napoli SNTNNA82T62F839K 4 0,00 1,0 0,5 2 3,5

130 Sepe Antonella 21/08/1965 S. Giovanni Incarico (fr) SPENNL65M61M9170 5 0,00 1,0 1,5 1 3,5

131 Costantin Fanel 22/05/1970 Romania CNSFNL70E22Z129R 4 0,00 1,0 0,5 2 3,5

132 Caliendo Girolamo 21/08/1965 Marigliano CLCNGLM65M21E955L 4 0,00 1,0 0,5 2 3,5

133 Labagnara Luisa 09/04/1984 Napoli LBGLSU84D49F839K 4 0,00 1,0 0,5 2 3,5

134 Bellonato Rosanna 30/08/1971 Marigliano BLLRNN71M70E955W 4 1,59 1,0 0,5 2 3,5

135 Capasso Maria 01/04/1979 Nola CPSMRA79D41F924W 4 4,47 1,0 0,5 2 3,5



Pagina 6

Pro
gr. Cognome Nome data nascita luogo di nascita c.f.

N. 
Comp. 
Nucleo

Valore 
ISEE

Puntegg
io ISEE

Persone 
sole 

under 65
Persone 

sole over 65

Famiglie 
monogen

itoriali

Famiglia 
con comp. 
Sottoposto 

a provv. 
giud.

Nucleo 
con 
ass. 

dom.re

Nucleo 
con 

sfratto

Persona 
con 

disabilità 
in nucleo

N. 
compon
enti over 

18

N. 
compone
nti under 

18
Punteggio 
TOTALE Note

BANCO ALIMENTARE - ELENCO ISTANTI

COMUNE DI MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli

Settore I Politiche Sociali – Pubblica Istruzione

136 D'Avino Rosa 14/05/1975 Pomigliano DVNRSO75E54G812L 4 9,84 1,0 0,5 2 3,5

137 Rubinacci Maria Grazia 07/10/1979 Napoli RBMGR79R47F839U 4 188,62 1,0 0,5 2 3,5

138 Salime Khalid 22/06/1978 Marocco SLMKLD78H22Z330N 4 277,40 1,0 0,5 2 3,5

139 Gadmi Salah 11/02/1974
Beniamir ovest 
(Marocco) GDMSLH74B11Z330T 4 452,03 1,0 0,5 2 3,5

140 Caliendo Francesca 03/05/1984 Pomigliano D'Arco CLNFNC84E43G812H 4 508,68 0,9 0,5 2 3,4

141 Oliva Silvana 27/07/1967 Napoli LVOSVN67L67F839S 4 829,96 0,9 0,5 2 3,4

142 De Cicco Salvatore 12/04/1981 Napoli DCCSVT81D12F839M 4 636,44 0,9 0,5 2 3,4

143 Ghrieb Faouzi 21/10/1966 Tebessa (Algery) GHRFZA66R21Z301R 4 1.287,24 0,8 0,5 2 3,3

144 Ruotolo Orsola 24/07/1981 Nola RTLRSL81L64F924R 4 1.311,95 0,8 0,5 2 3,3

145 Spedaliere Luca 14/10/1974 Napoli SPDLCU74R14F839B 5 4.476,85 0,2 1 2 3,2

146 D'Andrea Anna 25/07/1934 Napoli DNDNNA34L65F839M 2 4.388,54 0,2 3 0.5 3,2

147 Di Costanzo Anna 27/08/1972 Napoli DCSNNA72M67F839G 5 1.709,83 0,7 1,5 1 3,2

148 De Vito Domenico 26/03/1965 Pomigliano DVTDNC65C26G812K 1 4.694,25 0,1 1 2 3,1

149 Imparato Antonietta 28/09/1980 Napoli MPRNNT80P68F839G 5 4.851,28 0,1 3 3,1

150 Esposito Pasquale 23/08/1973 Pomigliano D'Arco SPSPQL73M23G812T 4 2.369,59 0,6 0,5 2 3,1

151 El Bouhali Maryam 05/01/1995 Od Si Aissa (Marocco) LBHMYM95A45Z330U 4 2.858,94 0,5 0,5 2 3

152 Pisaniello Giuseppe 13/02/1956 Napoli PSNGPP56B13F839K 2 2.883,66 0,5 2 0,5 3

153 Sorrentino Pasquale 24/12/1967 Pomigliano D'Arco SRRPQL67T24G812R 5 2.907,08 0,5 1,5 1 3

154 El Gtay Khadija 25/11/1985 Marocco LGTKDJ85S65Z330L 4 2.969,19 0,5 0,5 2 3

155 Andrisani Alberto 04/09/1953 Pomigliano NDRLRT53P04G812Y 3 0,00 1,0 1 1 3

156 De Marco Rosaria 25/06/1967 Napoli DMRRSR67H65F839X 4 0,00 1,0 1 1 3

157 Ferraiuolo Carmen 02/03/1994 Torre del Greco FRRCMN94C42L259W 4 0,00 1,0 1 1 3

158 Ferrara Elvira 03/05/1993 Napoli FRRLVR93E43F839M 3 0,00 1,0 2 3

159 Esposito Domenico 01/09/1961 Mariglianella SPSDNC61P01E954S 4 0,00 1,0 1 1 3

160 Ventola Emmanuela 31/03/1995 Napoli VNTMNL95C71F839K 5 0,00 1,0 2 3

161 Rea Carolina 20/05/1971 Sant'Anastasia REACLN71E601262M 3 0,00 1,0 2 3

162 La Manna Luisa 13/10/1975 Marigliano LMNLSU75R53E955I 4 0,00 1,0 1 1 3



Pagina 7

Pro
gr. Cognome Nome data nascita luogo di nascita c.f.

N. 
Comp. 
Nucleo

Valore 
ISEE

Puntegg
io ISEE

Persone 
sole 

under 65
Persone 

sole over 65

Famiglie 
monogen

itoriali

Famiglia 
con comp. 
Sottoposto 

a provv. 
giud.

Nucleo 
con 
ass. 

dom.re

Nucleo 
con 

sfratto

Persona 
con 

disabilità 
in nucleo

N. 
compon
enti over 

18

N. 
compone
nti under 

18
Punteggio 
TOTALE Note

BANCO ALIMENTARE - ELENCO ISTANTI

COMUNE DI MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli

Settore I Politiche Sociali – Pubblica Istruzione

163 Riccardi Antonio 22/07/1961 Napoli RCCNTN61L22F839A 5 0,00 1,0 2 3

164 Ricciardi Felicia 18/05/1973 Brusciano RCCFLC73E58B227A 4 17,44 1,0 1 1 3

165 Ambrosino Maria 29/01/1996 Napoli MBRMRA96A69F924J 3 171,43 1,0 2 3

166 Rubinacci Daniela 01/06/1984 Napoli RBNDNL84H41F839Z 3 0,00 1,0 2 3

167 Esposito Venezia Luigi 08/05/1953 Marigliano SPSLGU53E08E955Q 5 597,97 0,9 2 2,9

168 Di Costanzo Teresa 19/10/1982 Napoli DCSTRS82R59F839N 4 3.675,69 0,3 0,5 2 2,8

169 Falco Elisabetta 21/06/1970 Marigliano FLCLBT70H61E955M 5 3.983,58 0,3 1,5 1 2,8

170 Mautone Teresa 15/06/1974 Nola MTNTRS74H55F924N 3 1.356,77 0,8 2 2,8

171 Cascella Patrizia 30/11/1958 Napoli CSCPRZ58S70F839J 3 1.396,06 0,8 1 1 2,8

172 Castaldo Rosa 16/10/1962 Brusciano CSTRSO62R56B227V 5 1.587,80 0,7 2 2,7

173 Messina Simona 18/01/1976 Napoli MSSSMN76A58F839L 4 2.167,52 0,6 1 1 2,6

174 Santarelli Rosario 07/02/1971 Napoli SNTRSR71B07F839M 4 2.403,74 0,6 1 1 2,6

175 D'Avino Mario 15/04/1956 Napoli DVNMRA56D15F839A 3 2.706,46 0,5 1 1 2,5

176 Caliendo Giovanni 26/09/1963 Marigliano CLNGNN63P26E955A 2 0,00 1,0 1 0,5 2,5

177 Celeste Carmela 07/03/1970 Pomigliano D'Arco CLSCML70C47G812D 3 0,00 1,0 0,5 1 2,5

178 Kaledzie Michael Kwashie 01/01/1960 Ghana KLDMHL60A01Z318Y 3 0,00 1,0 0,5 1 2,5

179 Orfano Antonio  06/12/1965 Napoli RFNNTN65T06F839O 4 0,00 1,0 1,5 2,5

180 Delle  Cave Rosa 14/07/1940 Cicciano DLLRSO40L54C675Z 1 0,00 1,0 1 0,5 2,5

181 Ramassi Malika 24/01/1970 Marocco RMSMLK70A64Z330X 3 0,00 1,0 0,5 1 2,5

182 D'Amico Maria 07/03/1970 Napoli DMCMRA70C47F839F 3 0,00 1,0 0,5 1 2,5

183 Sasso Carmela 06/02/1971 Marigliano SSICML71B46E955E 3 0,00 1,0 0,5 1 2,5

184 Iavarone Anna 23/03/1960 Arzano VRNNNA60C634455K 2 0,00 1,0 1 0,5 2,5

185 Somma Domenico 10/12/1960 Napoli smmdnc60t10f839q 2 0,00 1,0 1 0,5 2,5

186 Barbarisi Emilia 14/02/1973 Marano BRBMLE73B54E906H 3 24,90 1,0 0,5 1 2,5

187 Intoccia Franca 17/02/1971 marigliano NTCFNC71B57E955V 2 0,00 1,0 0,5 1 2,5

188 Stella Rita 17/06/1971 Napoli STLRTI71H57F839X 4 668,21 0,9 1,5 2,4

189 De Rinaldi Raffaelina 16/06/1994 Napoli DRNRFL94H56F839N 4 3.778,48 0,3 1 1 2,3



Pagina 8

Pro
gr. Cognome Nome data nascita luogo di nascita c.f.

N. 
Comp. 
Nucleo

Valore 
ISEE

Puntegg
io ISEE

Persone 
sole 

under 65
Persone 

sole over 65

Famiglie 
monogen

itoriali

Famiglia 
con comp. 
Sottoposto 

a provv. 
giud.

Nucleo 
con 
ass. 

dom.re

Nucleo 
con 

sfratto

Persona 
con 

disabilità 
in nucleo

N. 
compon
enti over 

18

N. 
compone
nti under 

18
Punteggio 
TOTALE Note

BANCO ALIMENTARE - ELENCO ISTANTI

COMUNE DI MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli

Settore I Politiche Sociali – Pubblica Istruzione

190 Rusciano Annalisa 07/02/1971 Napoli RSCNLS71B47F839X 3 1.308,48 0,8 0,5 1 2,3

191 Piccolo Massimo 23/11/1973 Pomigliano D'Arco PCCMSM73S23G8120 3 1.313,19 0,8 0,5 1 2,3

192 Marino Maria 20/01/1962 Napoli MRNMRA58P45F839I 4 1.388,86 0,8 1,5 2,3

193 Devastato Sebastiano 03/10/1925 Marigliano DVSSST25R03E955B 1 4.446,00 0,2 2 2,2

194 Andriani Emilia 05/09/1948 Canosa Di Puglia NDRMLE48P45B619W 1 4.159,73 0,2 2 2,2

195 Auriemma Ilaria 18/09/1994 Massa di Somma RMMLRI94P58M289H 3 1.860,39 0,7 0,5 1 2,2

196 Manna Mario Raffaele 29/04/1949 Casalnuovo MNNMRF49D29B905D 4 2.226,83 0,6 1,5 2,1

197 Tullio Annunziata 16/10/1958 Marigliano TLLNNZ58R56E955X 4 2.582,11 0,5 1,5 2

198 Langella Rosa 26/12/1980 Napoli LNGRSO80T66F839V 3 2.826,55 0,5 0,5 1 2

199 Gemito Anna 27/08/1970 Napoli GMTNNA70M67F830Y 5 2.886,16 0,5 1,5 2

200 Pidgorodetska Kristyna 05/01/1990 Kolomya (Ukraina) PDGKRY90A45Z138T 2 0,00 1,0 1 2

201 Buomaaraf Yamina 01/01/1960 Algeria BMRYMN60A41Z301X 2 0,00 1,0 1 2

202 Caliendo Aniello 30/11/1954 Marigliano CLNNNLL54930E955K 3 0,00 1,0 1 2

203 Luongo Pasquale 12/11/1962 Afragola LNGPQL62512A064L 3 0,00 1,0 1 2

204 Miele Raffaele 20/11/1958 Marigliano MLIRFL58520E955M 3 0,00 1,0 1 2

205 Lagnena Rosaria 30/05/1957 Napoli LGNRSR57E71F839E 3 0,00 1,0 1 2

206 Rota Vincenzo 01/01/1954 Napoli RTOVCN54A01F839N 3 0,00 1,0 1 2

207 Ciardiello Pasquale 19/11/1952 Pietrastornina CRDPQL52S19G629Y 3 465,49 1,0 1 2

208 Violetti Antonio 18/07/1986 Pomigliano D'Arco VLTNTN86L18G812Z 3 3.302,84 0,4 0,5 1 1,9

209 Pagano Marcella 06/11/1976 Napoli PGNMCL76S46F839D 2 3.811,59 0,3 1 0,5 1,8

210 Tatangelo Anna 04/06/1955 Napoli TTNNNASSH44F839A 3 1.144,46 0,8 1 1,8

211 D'Amore Giuseppe 06/06/1985 Munchen (Germany) DMRGPP85H06Z112I 3 1.238,24 0,8 1 1,8

212 Granato Brunella 18/08/1968 Napoli GRNBNL68M58F839'P 4 1.785,14 0,7 1 1,7

213 Piscopo Rosa 13/03/1956 Arzano PSCRSO56C53A455C 4 4.813,98 0,1 1,5 1,6

214 Gallotti Giuseppe 25/05/1959 Mariglianella GLLGPP59E25E954J 2 0,00 1,0 0,5 1,5

215 Pugliese Gennaro 20/04/1959 Napoli PGLGNR59D20F839G 2 0,00 1,0 0,5 1,5

216 Ruffano Carmela 13/10/1975 Marigliano RFFCML92A44F924B 2 0,00 1,0 0,5 1,5



Pagina 9

Pro
gr. Cognome Nome data nascita luogo di nascita c.f.

N. 
Comp. 
Nucleo

Valore 
ISEE

Puntegg
io ISEE

Persone 
sole 

under 65
Persone 

sole over 65

Famiglie 
monogen

itoriali

Famiglia 
con comp. 
Sottoposto 

a provv. 
giud.

Nucleo 
con 
ass. 

dom.re

Nucleo 
con 

sfratto

Persona 
con 

disabilità 
in nucleo

N. 
compon
enti over 

18

N. 
compone
nti under 

18
Punteggio 
TOTALE Note

BANCO ALIMENTARE - ELENCO ISTANTI

COMUNE DI MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli

Settore I Politiche Sociali – Pubblica Istruzione

217 Falanga Amerigo 31/07/1977 Napoli FLNMRG77L31F839T 2 277,20 1,0 0,5 1,5

218 Spizuoco Felicia 20/08/1978 Marigliano SPZFLC78M60E955Y 2 625,22 0,9 0,5 1,4

219 Oliviero Antonietta 22/07/1955 S. Giorgio a Cremano LVRNNT55L62H892C 2 688,03 0,9 0,5 1,4

220 Leanza Concetta 16/01/1979 Napoli LNZCCT79A56F839F 3 3.063,29 0,3 1 1,3

221 Di Maio Giuseppe 17/11/1975 Napoli DMIGPP75S17F839G 2 1.389,55 0,8 0,5 1,3

222 Della Pia Carmine 08/07/1956 Napoli DLLCMN56L08F839P 3 4.111,77 0,2 1 1,2

223 De Rosa Rosa 20/01/1954 Mariglianella DRSRSO54A60E954N 2 4.380,26 0,2 1 0.5 1,2

224 Napolitano Clemente 09/08/1947 Marigliano NPLCMN47M09E9550 2 1.905,35 0,7 0,5 1,2

225 Rainone Luigi 03/02/1964 San Giuseppe Vesuviano RNNLGU64B03H9310 2 2.329,94 0,6 0,5 1,1

226 Prevete Salvatore Marco 24/12/1971 Roccarainola PRVSVT71T24H433Q 2 3.060,76 0,4 0,5 0,9

227 Nanouche Abdelaziz 27/05/1985 Dr Fask (Marocco) NNCBLZ85E27Z330A 2 4.288,41 0,2 0,5 0,7



BENEFICIO "PACCO ALIMENTARE" - ESCLUSI

Cognome Nome
data 
nascita luogo di nascita Motivazione

D'Amore Rosa 12/11/1955 Marigliano Domanda presentata fuori termine

Montanino Carmela 17/12/1972 Marigliano Domanda presentata fuori termine

Carbone Marianna 10/01/1986 Avellino Domanda presentata fuori termine

Calistore Marianna 06/12/1976 Napoli Domanda presentata fuori termine

Scaraglia Vincenzo 09/08/1984 Napoli Domanda presentata fuori termine

Moccia Benito 04/02/1966 Napoli Domanda presentata fuori termine

Manzi Anna 19/09/1965 Napoli Domanda presentata fuori termine

Manzi Vincenzo 30/09/1962 Napoli Domanda presentata fuori termine

Cafasso Anna 30/03/1963 Napoli Domanda presentata fuori termine

Santoro Concetta 28/02/1976 Napoli Domanda presentata fuori termine

Borromeo Jessica 25/05/1988 Pollena T. Domanda presentata fuori termine

Roshkulets Myroslava 27/02/1963 Ukraina
Valore ISEE superiore alla soglia 
massima richiesta

Sou Maimouna 31/12/1993 Senegal
Valore ISEE superiore alla soglia 
massima richiesta

Paquarella Maddalena 24/10/1961 Valle di Maddaloni
Valore ISEE superiore alla soglia 
massima richiesta

Balitska Galyna 02/02/1966 Ukraina
Valore ISEE superiore alla soglia 
massima richiesta

Pelliccia Teresa 01/02/1945 Napoli
Valore ISEE superiore alla soglia 
massima richiesta

Celentano Annunziata 22/05/1950 Napoli
Valore ISEE superiore alla soglia 
massima richiesta



BENEFICIO "PACCO ALIMENTARE" - ESCLUSI

Beneduce Gaetana 02/06/1964 Sant'Anastasia
Valore ISEE superiore alla soglia 
massima richiesta

Costantino Anna 29/12/1947 Napoli
Valore ISEE superiore alla soglia 
massima richiesta

Giannettino Felice 16/05/1972 Marigliano
Valore ISEE superiore alla soglia 
massima richiesta

Scala Alfonso 26/04/1962 Marigliano
Valore ISEE superiore alla soglia 
massima richiesta

Cerciello Angelina 13/09/1944 Somma V.
Valore ISEE superiore alla soglia 
massima richiesta

Piscitelli Carmine 05/10/1954 Marigliano
Valore ISEE superiore alla soglia 
massima richiesta

Esposito Antonietta 04/08/1956 Marigliano
Composizione del nucleo ISEE con 
difformità anagrafica

Albarano Antonio 05/11/1960 Napoli Richiedente non residente

Agliarulo Antonietta 07/03/1960 pomigliano d'Arco Istanza presentata senza firma

Secce Fiorentina 07/07/1968 Napoli Istanza presentata senza firma

Buono Emilia 13/06/1955 Marigliano
Composizione del nucleo ISEE con 
difformità anagrafica

Esposito Luigi 30/10/1979 Nola
Presenza di anomalia nella 
certificazione ISEE


	Città Metropolitana di Napoli
	Determinazione del Settore I
	Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano
	DETERMINA

	Graduatoria
	Esclusi
	Graduatoria
	Esclusi

